
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 30. 5. 2019  

Naše spis. značka: VZ/9/2019  

Naše č.j.:  1334/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2019 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE č. 1 

 

Název připravované interní zakázky: Rámcová smlouva na dodávku OOPP 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží č. p. 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli připravované interní zakázky byla doručena dne 30. 5. 2019 v rámci předběžné tržní konzultace, 

žádost dodavatele o vysvětlení níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže 

uvedené vysvětlení předběžné tržní konzultace. 

 

Dotaz dodavatele: 

 

Prosím, jakou informaci k položce požadujete vyplnit do komentáře? Požadujete vyplnit pouze název zboží, 
které budeme nabízet nebo i různé alternativy a možnosti které splňují daný požadavek? 
 
Odpověď zadavatele: 

 

Konkrétní název zboží, které má potenciální dodavatel v úmyslu nabízet, není nutné uvádět. Zadavatel si nyní 

pouze potřebuje ověřit, zda v sortimentu dodavatele, resp. na trhu obecně existuje zboží, které splňuje 

stanovené parametry. Komentář by měl dodavatel využít zejména tehdy, pokud nelze bez dalšího požadavek 

zadavatele na konkrétní OOPP z jeho sortimentu splnit, ale naopak dodavatel má či zná alternativu, která by 

požadavek zadavatele jinak splnit mohla, popř. se požadavku zadavatele minimálně vyrovná. 

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2019-05-30T15:18:44+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




